ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАРПИНСК

ПРИКАЗ

30.11.2021 № 189-д

г. Карпинск

О проведении мониторинга качества подготовки обучающихся

в рамках муниципальной системы оценки качества образования

В соответствии с Положением о муниципальной системе оценки

качества образования ГО Карпинск

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В рамках муниципальной системы оценки качества образования

провести мониторинг качества подготовки обучающихся.

2. Муниципальному автономному учреждению «Центр обработки

информации» (Н.А. Блохина) до 03.12.2021 г. обеспечить проведение

мониторинга согласно показателям, представленным в Положении о

муниципальной системе оценки качества образования ГО Карпинск, на

основании информации, представленной в РБД (региональная база данных

обучающихся 9, 11 классов), РБДО (региональная база данных олимпиад),

Сервере статистики РЦОИ и ОКО, АИС «Сетевой город. Образование»,

АИС «Аверс: Мониторинг».

3. Ответственными за проведение мониторинга назначить:

3.1. Руководителей общеобразовательных организаций: СОШ № 2

(Н.Н. Вибе), № 5 (О.В. Сафронова), № 6 (Н.С. Терентьева), № 16

(О.В. Кнор), № 24 (О.А. Глухова), № 33 (Л.Б. Панина);

3.2. Методистов МАУ «ЦОИ»: Л.Н. Марушкину, Ж.Д. Куштанову,

Е.А. Русанову.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника

отдела образования Л.Л. Евсееву.

Начальник отдела образования

администрации ГО Карпинск                                В.В. Грек

		2021-11-30T11:02:43+0500
	Грек Владимир Викторович